



ADDENDUM NO. 01

This addendum is issued as part of the specifications and contract documents entitled:

**CITY OF BUNNELL
HMGP MOBILE GENERATOR PURCHASE
RFP 2021-02**

Date Issued: May 6, 2021

A. PRE-BID QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1: No trailer specifications found. Does the City require single or double axle, trailer brakes, what type of hitch?

Answer 1: Preference would be double axle, with trailer brakes, and 2 5/8" hitch.

Question 2: How soon does the City require delivery?

Answer 2: The City would like delivery before the end of December 2021.

Question 3: Was generator sizing determined based on the starting kva of the lift station pumps to be connected or : was it estimated by the running kVA demand?

Answer 3: Generator sizing was determined based on starting and running demand of lift station pumps.

Question 4: Page 21 "Proposal Submission" of the RFP mentions required Forms (A, B, C), which I have not located in the bid documents. Could you direct me further as to where I can get those forms?

Answer 4: Please disregard Page 21 IX Proposal Submission items 1-7 and use SECTION 5 – REQUIRED FORMS only, beginning on Page 22.

ACKNOWLEDGEMENT:

Signature and Date

Printed Name and Title

Company Name

PLEASE ACKNOWLEDGE ALL ADDENDUMS ON YOUR BID FORM

END ADDENDUM NO. 01